REQUERIMENTO DE URGÊNCIA

Requeremos, nos termos regimentais, tramitação em regime de Urgência para o Projeto de lei Nº 408 de 2004, de autoria da Deputada Maria Almeida, que obriga a instalação de medidores individuais de consumo de água nos edifícios multifamiliares.
JUSTIFICATIVA

O presente requerimento se justifica tendo em vista a urgência da matéria, que ficará prejudicada se não for resolvida imediatamente.

Sala das Sessões, em

Deputado Rodrigo Garcia - PFL

SPL - Código de Originalidade: 539605 041104 1350